上下水道使用開始申請書

〇〇年　〇〇月　〇〇日

厚真町長　宮　坂　 尚　市　朗　　様

届出者　 住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

下記のとおり給水使用及び下水道使用を開始したいので申請いたします。

	使用開始年月日
	平成　２７ 年　３ 月　１０ 日

	使　用　者　名
	住所

	アパート名・部屋番号

EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏名)（EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(が　な),法)人名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日 大・昭・平５０年７月７日
	使用人数　　　　　　４　人

	電話番号０９０－７７－７７７７
	緊急連絡先　実家の電話番号等

	水栓所在地
	同　上　・　勇払郡厚真町　　　　　　　番地

	所　有　者　名
	住所

	氏名

	用　　　　途
	１．家事用　２．事務用　３．宿舎用　４．学校用　５．営業用　６．臨時用

	下水道使用有無
	　有　・　無

	支　払　方　法
	１　　道内各郵便局

	２　　苫小牧信用金庫　（本店　・　厚　真　支店）

３　　とまこまい広域農業協同組合

４　　北海道銀行（本店　・　　　　　支店）

５　　鵡川漁業協同組合

６　　鵡川農業協同組合

７．納付書

	住　　所
	※送付先が使用者と異なる場合のみご記入願います

	名　　前

	電話番号

· 口座振替

　１　郵便局の場合：通帳の届出印を持参し、直接郵便局で手続きをしてください。

２～６の金融機関：通帳の届出印を持参し、役場又は引落し予定の金融機関で手続をしてください。

今日の日付を記入してください

記入例

届け出者は代理の方の場合、記入してください

開栓日を記入してください

勇払郡厚真町上厚真〇〇番地

捺印してください

北　海　太　郎

納付書を送付し、各自で振込む方法です。振込みは道内各金融機関で可能です。